



Inbjudan till att delta och arrangera matchspel i form av sammandrag för tjejer i Region Syd

Syfte: Erbjudas matchtillfällen för tjejer i föreningar som inte deltar i seriespel, eller som känner ett behov av att komplettera matchspelet i distriktsserierna.

För vem: Spelare födda 2005–2007 primärt, i föreningar & lag i Regions Syd som har tjejer som spelar hockey. Äldre eller yngre spelare kan komplettera lagen efter dialog, där lagen också kan kompletteras med externa spelare som ej har möjlighet att delta via sin förening.

Förslag på 4 tillfällen under våren 2023:

- V7: 18 eller 19 februari
- V9: 4 eller 5 mars
- VI: 18 eller 19 mars
- VI3: 1 eller 2 april

Sammandragen kommer endast att spelas vid en av helgdagarna varje veckotillfälle (dvs ej lördag & söndag samma vecka), där speldagen bestäms efter dialog med arrangören och de föreningarna som anmält intresse av att delta vid detta tillfälle. Det kommer endast att erbjudas matchspel vid **EN** spelort vid varje veckotillfälle för att kunna samla flera föreningar. **Obs**, skulle något av datumen krocka med en seriematch så skall serien prioriteras, då dessa sammandrag skall anses som ett komplement till seriespelet.

Sammandragen administreras av Marcus Anselm (Hockeykontor Syd) med stöd av Tävlingskommittén Regions Syd och Dam- och flickutskottet RS. Marcus kommer att ansvara för administreringen och dialogen med föreningarna där man får anmäla sitt intresse att delta och arrangera ett sammandrag vid ovan nämnda datum i formuläret nedan. Frågor kring över- eller underåriga administreras också via Marcus.

Spelform:

I första hand skall helplansspel erbjudas (förslag på 2x15 minuter utan spolning i pausen) men där antalet deltagande föreningar samt numerär av spelare kan göra att det anpassas till anpassade spelformer efter dialog. För att kunna genomföra detta sammandrag krävs det att minst 3 föreningar deltar per tillfälle (arrangör medräknad), där en istid på 3h krävs (3x60 min – 45 min för spel & 15 min för spolning). Annan typ av spelform bestäms efter dialog med Marcus.

För att anmäla intresse kring att delta eller arrangera ett sammandrag, fyll i formuläret nedan:

[LÄNK TILL INTRESSEFORMULÄR](#)

Marcus Anselm

Tävlingskonsulent Hockeykontor Region Syd

Marcus.anselm@gbgif.se

0765718153